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REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA MALLAKASTIER
~ KESHILLI I BASHKISE
N ((66 prot. . ‘ Ballsh 1ﬁé, jL._/_Q_QOZﬂr‘
VENDIM

Nr._ 55 Daté 26/ 10 /12024

“PER
MIRATIMIN E DRAFT KONTRATES Si DHURIMIT NDERMJET SHOQATES
SHQIPTARY, PER MBROJTJEN NGA ZJARRI DHE SHPETIMIN DHE BASHKISE
MALLAKASTER

Né zhatim t€ nenit 9, pika 1.6, gérma “a”, neni 34, pika 3, neni 35, pika I, gérma “d”, neni 36, pika
2 dhe nenin 64, gérmat “a” dhe gj” t¢ ligjit 13972015 “Pér vetcqeverisjen vendore™, i ndryshuar,
Ligjit nr. 7850, daté 29.07.1994, Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé “Kodi Civil i Republikén
e Shqipéris€”, i ndryshuar, Udhézimit nr. 30, daté 27.12,2011 “Pér menaxhimin e aktiveve né
njésite e sektorit publik”, i ndryshuar, shkresés me nr. 206 Prot., daté¢ 15.10.2024 t& Shoqaiés
Shqiptare pér Mbrojtjen nga Zjarri dhe Shpétimin né lidhje me dhurimin e disa pajisjeve dhe
materialeve né funskion té MZSH Mallakastér,

VENDOSI

1. Miratimin e draft kontratés s¢ dhurimit ndérmjet Shoqatés Shqiptare pér Mbrojtien nga
Zjarri dhe Shpétimin dhe Bashkis¢ Mallakastér mbi dhurimin e disa paiisieve dhe
materialeve né funksion t&é Sektorit t& MZSH Mallakastér.

2. Miratimin e shpenzimeve t& transportit né vlerén prej 200 000 lekésh t&é ciiat do té&

pérballohen nga buxheti i Bashkisé Mallakastér.

Né momentin ¢ dorézimit t& materialeve sipas kontratés, aktivet t& transferohen né

kontabilitetit e Sektorit t¢ MZSH Mallakastér.

4. Ky vendim shoqérohet me draft kontraté dhurimi dhe listén e materialeve dhe pajisjeve
sipas shkresés me nr. 206 Prot., daté 15.10.2024.

5. Ky vendim hyn ne fuqi sipas nenit 55, pika 6 e ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen

2

vendore”.
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Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@hashklama‘im;'t'e?.ﬁc;v.al, fagja zyrtare: €. .bashkiamallakaster.gov.al




